SISTEMAS  DE  CIRCUITO  FECHADO
DE  TELEVISÃO  (CFTV)  E
SEGURANÇA ELETRÔNICA

Propria 12,00 Mês 3.873,92 1.900,00 22.800,00

VALOR TOTAL 22.800,00

Adjudicado para MEGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA ME inscrita no 
CNPJ/MF: 05.664.796/0001-09, pelo melhor valor de R$ 22.800,00  (vinte e dois mil, 
oitocentos reais), em 09/05/2025.

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS